
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 경영사업특별회계 전체

부서: 기획예산과
정책: 경영사업(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 경영사업운영(경영사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산과 961,757 352,140 609,617

경영사업(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 961,757 352,140 609,617

경영사업운영(경영사업특별회계) 961,757 352,140 609,617

관광상품 개발 운영 603,490 0 603,490

206 재료비 494,890 0 494,890

01 재료비 494,890 0 494,890

  ○ 관광기념품 제작               494,890  494,890,000원 * 1식

307 민간이전 108,600 0 108,600

05 민간위탁금 108,600 0 108,600

  ○ 관광기념품 쇼핑몰 위탁 운영
              108,600      108,600,000원 * 1식

예비비 358,267 352,140 6,127

801 예비비 358,267 352,140 6,127

01 예비비 358,267 352,140 6,127

  ○ 예비비               358,267  358,267,000원 * 1식


